РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

    С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

   п о с е л е н и я
       РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу решения

Собрания депутатов  Миллеровского городского
поселения от 11.09.2007 № 120 «Об утверждении учетной

нормы площади жилого помещения и нормы

предоставления жилого помещения по договорам социального

найма в Миллеровском городском поселении»

	                   Принято
        Собранием депутатов                                                28 сентября 2010 года

В соответствии с частями 2 и 5 статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 5, части 2 статьи 6 Областного закона от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

     1. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 11.09.2007 № 120 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления жилого помещения по договорам социального  найма в Миллеровском городском поселении».
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Миллеровского городского поселения – Макаренко В.С.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.
Глава Миллеровского

городского поселения                                                            В.С.Макаренко
г. Миллерово
28 сентября 2010 года

№ 133